Datum Far*, xvii.-die Februarii, anno Domini millesimo CCC. vicesimo 
secundo.

Rescripta ad instar'alterius signate J. de Templo, per dominmi Re
gem ad ret. d. Albert* de Roya St Andr' de Rtorencia.

Jad.

A d  g e n te s  A q u ita n ice , d e , au x ilio  p ro m isso , f e s t in a n te r  destin a n d o .

An.Ji Edw-If-
Rot. Vascon. 

itEdw.U. m. i6. 
in Turr. Lond.

REXi diiectis & fiddibus siuis, Cousulibus & univer-̂  
sitatibus oivitatum Agenn* & Condom*, rvillarum' 

Marmandise, Vitlee Novae, & aliarUm villaruro, castrorutn 
& locorum senescalciae Agenn*, salutem.

Intelleximus ex litteris, dilectorum &ildeliuiri nostrorum, ^
------  Almarici de 'Credon*, consanguinel nostri carissimi &

senescalLi nostri ducatffs praedicti, & magistri Johannis 
de Hildesle, quod, expositis •vobis nuper per ipsos arduis negotns, nos 
super gueriA contra Scotos, inimicos & rebelles nostros, tangentibus, 
quod, in subventionem exp®dilionis  ̂nostrie. guerrs prasdicue, de Homi- 
nibus ad arma nos. juvare* velletis, und^ grates referimus speciales.

Et quia iidem inimici A  rebelles nostri, 'finita treugl, inter nos & ipsos 
nuper capU, regnum nostrum sunt ingressi, in eodem homicidia, deprse- 
dationes, incendia, & alia dampna innumera perpetrantes;

Per quod iter .nostrum assumpsimus, cum equis & armis, quanto decen- 
lihs & potentius poterimus, versus dictos inimicos & rebelles nostros, ad 
eorum proterviam, cum Dai adjutorio, refraenandam:

Vps aflTectuoŝ  requirimus & rogamus, quatinus auxilium, nobis per fos 
sic promissum, velitis ad nos cum omrii festinatione,' quA poceritis, desti- 
nare; ita quod, mediante auxilio vestro prsedicto, negotia nostra contra 
dictos inimicos'nostros uberihs^^aleant expediri; per quod vobis in futuruip 
artius teneamur.
. Volumus enim & edneedimus, pro nobis, haeredibus & successoribus 

nostris, quod subsidium, quod nobb ex h^c causA facietis, quod etiam 
ex vestrA liberalltate & graliA' procedere fatemur, vobis, haeredibus vel 
successoribuS vestris, lion csedat in praejiidicium, nec trahatur in con- 
sequentiam in future: & quod ind^ litterae nostc» patentes, sub sigiUo 
nostro Vascon*, vobis 6ant: quodque litterse illas tanti sint valoris & 
efiectffs', ac si essent magno sigillo nostro consignatse.

In cujus, &c.
Teste Rege, apud Glouc^, xviU. die Februarii.

Per ipsum Regem.

A .D . 1332. 
An. 15 Edw.IL

Claus, £dw . II. 
m. i? .d .  

in Turr. Lond.

A d  R egem  F ra n c m , su p e r  con du ctu  p r o  hom inibus a d  a rm a  d e  d u ca iu  A qu iian ice.